
Rapport fra IFLA-konferansen i Singapore  17-23 august 2013 

Future Libraries: Infinite Possibilities  

 

Årets IFLA-konferanse er en av de mest vellykkede jeg har deltatt på, og jeg har deltatt på alle 

konferansene fra 1998. Nytt av året er at de fleste presentasjoner nå er å finne i et nyopprettet 

digitalt bibliotek, se lenke: 

http://conference.ifla.org/ifla79/news/wlic-2013-conference-papers-now-available-in-the-new-ifla-

library 

17 august ledet jeg mitt siste møte som leder av seksjonen Standing Committee for Literacy and 

Reading etter åtte år i denne komiteen. Komitemedlemmene kommer fra hele verden, bibliotekarer 

som arbeider i ulike bibliotektyper, ansatte på universitet (bibliotekfag) og leseforskere. Det er et 

utfordrende arbeid å lede en IFLA-komite, ikke minst å holde kontakten og fortsette arbeidet når det 

er så store avstander mellom medlemmer, både fysisk og profesjonelt. 

 

Komiteen arrangerte et program i samarbeid med komiteeen for Information Literacy. 

Temaet var : Intergenerational Literacies: texto – techno, og de fleste presentasjonene kan leses her: 

http://library.ifla.org/view/conferences/2013/2013-08-21.html 

Sammen med Maria Carme  Torras Calvo som er bibliotekdirektør ved Høgskolen i Bergen og i IFLA 

sammenheng chair for seksjonen for Information Literacy presenterte vi hva våre seksjoner jobbet 

med i IFLA. Tittel på foredraget var : «Global Partnerships for Literacies» 

 

Av andre store diskusjonstemaer på årets IFLA-konferanse var en hel dag med e-bokproblematikk, 

her ble IFLAs prinsipp for Library eLending presentert. http://www.ifla.org/node/7418 

En dag med FAIFE og ytringsfrihet ble prioritert fra min side. Her var det både fokus på Snowdon og 

på ytringsfrihets kår i forhold til datalagring. Meget interessant i et globalt perspektiv. 

IFLAs nye TREND-rapport «Riding the Wawes or Caught in the Tide?» ble lansert og diskutert.  Det 

oppfordres til å ta denne I bruk for diskusjoner om bibliotekenes utfordringer rundt om I verden. 

http://trends.ifla.org/ 

Jeg takker Fagbibliotekforeningen for reisestøtte til en svært inspirerende konferanse ! 

 

Hilsen 

Leikny Haga Indergaard 
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